
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002460

ISPROFÍN: 5001110007.34091
Název:

„JHC -1/19 Odstranění rizikových stromů"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice
.....................................
......................................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Madesur s.r.o.
Blatské sídliště 565 
391 81 Veselí nad Lužnicí 
IČO: 27746101 
DIČ: CZ27746101 
Kontaktní osoba:
.....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání výstupu služeb: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:
- silnice 1/19 v Jihočeském kraji v úseku Lejčkov - Orlík/Vlt.

Kontaktní osoba Objednatele: . .... ......................................
.......................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFÍN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje

Stránka l  z 2



souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Kácení stromů na silnici 1/19 v Jihočeském kraji v úseku Lejčkov - Orlík/Vlt, které jsou v 
havarijním stavu a ohrožují bezpečnost silničního provozu padáním suchých větví do vozovky. 
Tyto stromy se nacházejí po obou stranách předmětné komunikace. Postupné kácení s likvidací 
dřevní hmoty na místě.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 a č. 2 Objednávky

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: dnem nabytí účinnosti této Objednávky 
Dokončení poskytovaných služeb: do 28.2.2021

Celková hodnota objednávky v Kč 205.810,00 bez DPH/ 249.03U.H1 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 -  Soupis prací 
Příloha č. 2 - Soupis stromů

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 1.1



Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR správa České Budějovice příloha č .l
Stavba : JH C  -1/19 Odstranění rozikových stromů

Zpracování cenové nabídky
SOUPIS PRACÍ
Stavba: 1/19 Datum

Objekt: sil. 1/19_________________________________________________________________________________________________________ JKSO

P Č KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV

2 112 15-11 Pokácení stromů směrové s odřezáním kmene a odvětvením o průměru kmene do 50 cm ks 10 .............. ................

3 112 15-11 Pokácení stromů směrové s odřezáním kmene a odvětvením o průměru kmene do 75 cm ks 3 .............. ................

6 117 15-13 Pokácení stromů postupné - rizikové o průměru kmene do 25 cm ks 3 ............. ..............

7 117 15-13 Pokácení stromů postupné - rizikové o průměru kmene do 50 cm ks 4 .............. ...............

8 117 15-13 Pokáceni stromů postupné - rizikové o průměru kmene do 75 cm ks 3 .............. ................

10
........

117 15-13 Pokácení stromů postupné - rizikové o průměru kmene nad 100 cm ks 1 ................ ................

11 112 20-11 Odstraněni pařezu seříznutím ks 24 .............. ................

16 027 20 Pomoc práce zřízení nebo zajišťující regulaci a ochranu dopravy kpl 1 ................ ................

24

Bez DPH Kč 205 810,00

DPH 21 % Kč 43 220,10

Celkem vč. DPH 21 % Kč 249 030,10



Příloha č.2 -  Soupis stromů

JHC 1/19 Odstranění rizikových stromů

Všechny stromy jsou v havarijním stavu. Všechny budou káceny ve 
ztížených nebo rizikových podmínkách, stylem postupného kácení po částech 
shora, nutnost složení do omezeného prostoru, ochrana soukromého a veřejného 
majetku, práce většinou bez výluky provozu, silniční dopravy a bez vypnutí el. 
proudu. Dřevní hmota silných větví a kmenů bude na nutných místech odklizena 
mimo vozovku a zlikvidována na místě.

Bude pořízena a doložena podrobná fotodokumentace stavu stromů a jejich 
částí před akcí a po pokácení.

Leičkov
#1 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Lejčkov, Parcela: 158, Obvod kmene: 116 cm, 

Průměr kmene: 37 cm
#2 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Lejčkov, Parcela: 158, Obvod kmene: 204 cm, 

Průměr kmene: 65 cm
#3 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Lejčkov, Parcela: 158, Obvod kmene: 172 cm, 

Průměr kmene: 55 cm
#4 Taxon: Populus nigra 'Italica', Kat. území: Lejčkov, Parcela: 158, Obvod kmene: 190 

cm, Průměr kmene: 60 cm

Dražíce
#1 Taxon: Pinus Sylvestris, Kat. území: Dražice u Tábora, Parcela: 2204/1, Obvod 

kmene: 200 cm, průměr: 60 cm
#2 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Dražice u Tábora, Parcela: 2204/1, Obvod 

kmene: 210 cm, průměr: 60 cm
#3 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Dražice u Tábora, Parcela: 2204/1, Obvod 

kmene: 70 cm, průměr: 20 cm
#4 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Dražice u Tábora, Parcela: 2204/1, Obvod 

kmene: 70 cm, průměr: 20 cm
#5 Taxon: Fraxinus excelsior, Kat. území: Dražice u Tábora, Parcela: 2204/1, Obvod 

kmene: 60 cm, průměr: 20 cm

Sepekov
#1 Taxon: Pyrus communis, Kat. území: Sepekov, Parcela: 3109/1, Průměr Průměr kmene: 

40 cm
Dutina skrz kmen

#2 Taxon: Acer pseudoplatanus, Kat. území: Sepekov, Parcela: 3109/1, Průměr Průměr 
kmene: 50 cm 
Odumřelý j edinec

#3 Taxon: Populus nigra, Kat. území: Sepekov, Parcela: 3109/1, Průměr kmene: 105 cm, 
obvod kmene 330cm



#4 Taxon: Acer pseudoplatanus, Kat. území: Sepekov, Parcela: 3109/1, Obvod kmene: 
140cm, Průměr kmene: 45 cm

#5 Taxon: Hrušeň obecná, Kat. území: Sepekov, Parcela: 3109/1, Obvod kmene: 220cm, 
Průměr kmene: 70 cm

#6 Taxon: Jeřáb ptačí, Kat. území: Milevsko, Parcela: 1991/2, Obvod kmene: llOcm, 
Průměr kmene: 35 cm

Kostelec nad Vltavou
#1 Populus nigra ‘Italica’, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 835/1, Průměr 

koruny: 2.0 m, Výška: 17.0 m, Průměr kmene: 50 cm 
#2 Taxon: Betula pendula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 835/1, Průměr 

koruny: 7.0 m, Výška: 15.0 m, Průměr kmene: 50 cm 
#3 Taxon: Betula pendula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 835/1, Průměr 

koruny: 9.0 m, Výška: 12.0 m, Průměr kmene: 50 cm 
#4 Taxon: Betula pendula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 835/1, Průměr 

koruny: 5.0 m, Výška: 11.0 m, Průměr kmene: 50 cm 
#5 Taxon: Betula pendula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 835/1, Průměr 

koruny: 7.0 m, Výška: 11.0 m, Průměr kmene: 50 cm 
#6 Taxon: Betula pendula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 835/1 , Průměr 

koruny: 7.0 m, Výška: 11.0 m, Průměr kmene: 50 cm 
#7 Taxon: Populus tremula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 158, Obvod 

kmene: 150 cm, Průměr kmene: 50 cm
#8 Taxon: Populus tremula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 158, Obvod 

kmene: 140 cm, Průměr kmene: 45 cm
#9 Taxon: Populus tremula, Kat. území: Kostelec nad Vltavou, Parcela: 158, Obvod 

kmene: 130 cm, Průměr kmene: 40 cm

Digitálně podepsal:

Datum: 18.01.2021 13:22:52+01:00



.......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

............................. 
úterý 19. ledna 2021 10:28 
........................
Re: Objednávka: 05PU-002460_ JHC - 1/19 Odstranění rizikových stromů

Dobrý den, 

akceptuji objednávku.

Děkuji 

S pozdravem 

.............. .......

—......... Původní e-m ail-----------
Od: ....................................................................
Komu:................................................................
Datum: 18. 1.2021 13:38:39
Předmět: Objednávka: 05PU-002460_ JHC -1/19 Odstranění rizikových stromů 

Pěkný den přeji.

V příloze Vám zasílám Objednávku na výše uvedenou zakázku.

Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec 
Objednávky.

S pozdravem

...........................

referent majetkové správy 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

správa České Budějovice

Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

...........................

http://www.rsd.cz, .....................................

1

http://www.rsd.cz

